
 

 
 
 
 
                                                                            
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka: 9002-11/2018 (405) 
Datum:   1. 10. 2021 

 
ČLANOM KOMISIJE ZA MANDATNA  
VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
ZADEVA:  SKLIC 9. DOPISNE SEJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE  
IN IMENOVANJA 
 
Na podlagi 28. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18)  
 

s k l i c u j e m 
 

9. dopisno sejo Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
z glasovanjem po elektronski pošti, 

v času od 1. 10. 2021 do 4. 10. 2021 do 16. ure 
 

z naslednjim  
 

d n e v n i m   r e d o m 
 

1. Predlog soglasja soustanovitelja h kandidaturi za dekanjo Visoke šole za 
upravljanje podeželja GRM Novo mesto  
 

 
PREDLOG SKLEPA ŠT. 1 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto naslednji  
 

predlog sklepa 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na seji ….. dne ….. 
na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel 
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda  
 

soglasje  
h kandidaturi 

doc. dr. Lee-Marije Colarič-Jakše 
za dekanjo Visoke šole za upravljanje podeželja GRM Novo mesto 

za obdobje od imenovanja do 30. 9. 2025. 



2 

 

O b r a z l o ž i t e v :  
Skladno z drugim odstavkom 9. člena Akta o ustanovitvi samostojnega visokošolskega 
zavoda Visoka šola za upravljanje podeželja GRM Novo mesto, četrtim odstavkom 13. člena 
Statuta Visoke šole za upravljanje podeželja GRM Novo mesto in sklepom 3.3. redne seje 
Akademskega zbora Visoke šole za upravljanje podeželja GRM Novo mesto z dne 17. 9. 
2021 je doc. dr. Lea-Marija Colarič-Jakše na Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
posredovala vlogo za soglasje k njeni kandidaturi za dekanjo, in sicer za obdobje od 
imenovanja do 30. 9. 2025.  
Zaradi poteka mandata je dne 31. 3. 2021 Senat Visoke šole za upravljanje podeželja GRM 
Novo mesto sprejel sklep o začetku postopka za izvolitev dekana za mandatno obdobje do 
30. 9. 2025. Doc. dr. Lea-Marija Colarič-Jakše je bila kot edina kandidatka za dekana 
izvoljena na 13. redni seji Akademskega zbora Visoke šole za upravljanje podeželja GRM 
Novo mesto in mora v skladu s postopkom imenovanja pridobiti še soglasje obeh 
ustanoviteljev, Mestne občine Novo mesto in Grm Novo mesto – center biotehnike in 
turizma.  
Akt o ustanovitvi samostojnega visokošolskega zavoda Visoka šola za upravljanje podeželja 
GRM Novo mesto z dne 12. 3. 2015 v 9. členu določa, da je lahko za dekana imenovan 
visokošolski učitelj, ki sodeluje v izobraževalnem in raziskovalnem procesu VŠ GRM Novo 
mesto, skladno z zakonom, aktom o ustanovitvi, statutom ter drugimi splošnimi akti zavoda. 
Dekana imenuje senat ob soglasju obeh ustanoviteljev na predlog akademskega zbora, ki 
mora predhodno pridobiti mnenje študentskega sveta. Dekan se imenuje za dobo štirih let, 
vendar največ trikrat zapored.   
Po obravnavi vloge za pridobitev soglasja s priloženo dokumentacijo je Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na dopisni seji, zaključeni dne 4. 10. 2021, 
sprejela sklep in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 
sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda soglasje h kandidaturi 
doc. dr. Lee-Marije Colarič-Jakše za dekanjo Visoke šole za upravljanje podeželja GRM 
Novo mesto za obdobje od imenovanja do 30. 9. 2025. 
 
Glasovanje:  

Glasujete tako, da s povratno elektronsko pošto najpozneje do ponedeljka, 4. 10. 2021 do 
16. ure, sporočite: 
 
Glasujem ZA ali PROTI potrditvi predloga sklepa št. 1 devete dopisne seje Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v predloženi vsebini. 
 

 
 
 Boštjan Grobler l.r.  

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

  
 
K točki 1 je priloženo naslednje gradivo: 

- vloga kandidatke za soglasje z dne 21. 9. 2021, 
- program dela dekanje z dne 8. 6. 2021,  
- zapisnik 13/2021 akademskega zbora VŠ GRM NM z dne 17. 9. 2021, 
- akt o ustanovitvi VŠ GRM Novo mesto. 

 
Poslano: 

- člani /-ca komisije. 
 
V vednost: 

- mag. Gregor Macedoni, župan Mestne občine Novo mesto, 
- dr. Vida Čadonič Špelič, direktorica Občinske uprave. 


